
CUADRO DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR PROCESO CAS TRANSITORIO N° 004-2025-UNIFSLB 
  

 
   

DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS     

CODIGO DE PLAZA: N° 000304  CARGO: PROFESIONAL III  
  

 
   

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE 
1 THALIA YANINET AGUILAR RODRIGO  72360270 APTO   14 

2 NILSER JULIAN JARA LLANOS  44903773 NO APTO 

LA FOLIACIÓN SE HA REALIZADO A LA INVERSA 

  

NO HA LLENADO LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL FORMATO 3 
NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA/RECURSOS 
HUMANOS/PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PAD 

3 RITH ELIZABETH TELLO LLAMO  70932673 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PAD   
 

 
 

   

  
 

   

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA   
   

CODIGO DE PLAZA: N° 000315  CARGO: PROFESIONAL III  
  

 
   

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE 
1 KARINA PILAR DELGADO OLIVARES 41745226 APTO   15 

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

    

  
 

   



DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO   
   

CODIGO DE PLAZA: N° 000318  CARGO: PROFESIONAL III PARA ALMACÉN  
  

 
   

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE 

1 HOMERO ELI ARÉVALO RUIZ  
73528019 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL COMPUTO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 
REQUERIDA   

2 FERNANDO VILLACORTA GRANDES 40821620 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL (PROFESIÓN REQUERIDA) 

  NO CUMPLE CON COMPUTAR EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
3 ALAN EDUARDO MUNDACA FLORES 42949666 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERDIA PARA EL PUESTO   

4 
YESSENIA MIRELLA HUAMAN SANTA 
CRUZ 

71069825 APTO 
  

14 

5 ROBERTH ESPINOZA ALVA  
43367499 

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADÉMICA REQUERIDA PARA 
EL PUESTO   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

  
 

   

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA    

CODIGO DE PLAZA: N° 000349  CARGO: TECNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA  
  

 
   

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE 
1 YENI MALQUI CHUQUIPIONDO  73879187 APTO   14 
2 ADI AYNETT GUEVARA MONTOYA  77234993 APTO   14 

3 BIVERLY AÑAZCO URBINA 74804919 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA PROFESIÓN REQUERIDA EN EL PUESTO 
(FORMACIÓN ACADÉMICA) 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA 
EL PUESTO    

  
 

   
 



  

DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA     
 

CODIGO DE PLAZA: N° 000350  CARGO: TECNICO III-LABORATORIO DE BIOTECNOLOGÍA   
 

  
 

   
 

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE  

1 FLOR KATHERINE REGALADO VILCHEZ 
72646085 

APTO   14 
 

2 

CAMILO BLADIMIR RIVERA 
BUSTAMANTE  

73140529 NO APTO 
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA   

 

3 JHEYSON YOPLAN DE LA CRUZ 76052101 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA    

  
 

   
 

  
 

    
 

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO     
 

CODIGO DE PLAZA: N° 000353  CARGO: TECNICO III  
 

  
 

   
 

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE  

1 JANETH MERCEDES PURISACA RUBIO 44473216 APTO   19  

2 ERIKA KELLY FONSECA VALLE  73370524 NO APTO NO ACREDITA 1 AÑO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA    

3 JOSÉ LUIS SANTIESTEBAN GIL  33588551 APTO   16  

4 MARÍA MELANY TAPIA MANAYAY  70120177 NO APTO 
NO HA LLENADO LA PARTE DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DEL 
ANEXO 3 Y LA FECHA 
NO ACREDITA 1 AÑO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA   

 

 
5 NIXON PAUL FARROÑAN TERAN 70070528 NO APTO NO ACREDITA TÍTULO TÉCNICO     

6 OREANA MARISOL RUIZ ASANGKAY 76381232 NO APTO NMO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL    

  
 

   
 

  

 

 

 

     

 



DEPENDENCIA: VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA     
 

CODIGO DE PLAZA: N° 000362  CARGO: TÉCNICO III-LABORATORIO DE CIVIL  
 

  
 

   
 

N° POSTULANTE  DNI RESULTADO OBSERVACIONES PUNTAJE  

1 BEKER OBED PARIACURI RECALDE 75608382 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADÉMICA REQUERIDA    

2 RONY VERGARA LEYVA  76756902 APTO   16  

3 JEAN ERICH VÁSQUEZ DELGADO 70561650 APTO   14  

4 ROMY ALEXIS URIARTE CRUZ 71986762 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADÉMICA    

5 JORGE LUIS GUEVARA GUERRERO  48493986 APTO   14  

6 HEIDY JANETH ITA DURAN 74616829 APTO   14  

7 JOSUE MANUEL HERNANDEZ DAVILA  
77016822 NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIALIZACIÓN EN TEMAS RELACIONADOS 

CON LA FUNCIONES A DESEMPEÑAR    
 

  
 

   
 

 


